
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 014/03

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 85, inciso II, da Lei Orgânica Municipal

e em virtude da realização do Concurso Público nº 001/2003, homologado em 04 de abril de 2003, que

visou o preenchimento de vagas criadas pela Lei Municipal nº 003/2003,  de 26 de fevereiro de 2003,

Resolve:
1-Nomear, para o cargo de Professor dos Anos Iniciais do Ensino

Fundamental e Educação Infantil, lotados em Escolas Urbanas ou Escolas Rurais de fácil acesso:

       NOME                                  R.G   INÍCIO
Adelcione Ribeiro Rodrigues 6.506.340-9 02/05/2003
Adriana Leal Barbosa de Lima 7.379.821-3 02/05/2003
Ana Eva Garagnani  4.079.693-2 02/05/2003
Cacilda Marques Fiates 1.583.331-9 02/05/2003
Célia Maria Carvalho Godoy 3.950.781-1 02/05/2003
Elizangela Verchai Avilla 6.196.338-3 02/05/2003
Fernanda Sene de Lima 8.192.613-1 02/05/2003
Indianara Maria Couto Mendes 6.567.958-0 02/05/2003
Joelma Maria Queiroz 4.716.913-5 02/05/2003
Josiane Aparecida da Silva 6.969.800-0 02/05/2003
Juliana Castro Lemos 6.378.236-0 02/05/2003
Julimary Gonçalves de Carvalho 8.211.219-7 02/05/2003
Luci Leal 4.423.810-1 02/05/2003
Maria Aparecida Sampaio 4.545.337-5 02/05/2003
Maria Terezinha Marques 7.099.972-2 02/05/2003
Marlene Pereira Velasque 4.423.785-7 02/05/2003
Nívea Ângela Kicheleski 5.634.352-0 02/05/2003
Raquel dos Santos M. Gonçalves 7.925.219-0 02/05/2003
Renato Domingues 6.117.666-7 02/05/2003
Rosicleide Maria Silva Lobo 2.257.978-9 02/05/2003
Silmara Pimentel Barbosa Lemes 6.419.765-7 02/05/2003
Simone de Souza Garcia 6.395.953-7 02/05/2003
Valderci Fonseca da Silva 4.467.616-8 02/05/2003

2-Retroagir os efeitos desta portaria a 02 de maio de 2003.



Siqueira Campos, 19 de maio de 2003.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


